m
ed
iz
in
is
ch
e
P

Aluminium
Sach-Fuss-Adapter Einachs-Fuss-Adapter
Artikel Nr. Gewinde Artikel Nr. Fußgröße
ESP01T-M8 M8 ESP50T-22-25 22-25 cm
ESP01T-M10 M10 ESP50T-26-30 26-30 cm
Material Material
Titan Titan
Schraubadapter, gerade Schraubadapter, abgewinkelt
Artikel Nr. Länge Artikel Nr. Winkel
ESP06T kurz ESP07T-10D 10°
ESP07T lang ESP07T-20D 20°
Material Material
Titan Titan
Rohradapter
Artikel Nr. Länge
ESP05T-250 25 cm
ESP05T-400 40 cm
Material
Titan
Doppeladapter mit Aufnahme/Aufnahme Doppeladapter mit Pyramide/Pyramide
Artikel Nr. Länge Artikel Nr.
ESP15T-32 32 mm ESP18T
ESP15T-45 45 mm
ESP15T-60 60 mm
ESP15T-75 75 mm Material
Material Titan
Titan
Doppeladapter mit Aufnahme/Pyramide Eingießadapter mit Pyramide
Artikel Nr. Größe Artikel Nr.
ESP21T-32 32 mm ESP12T
ESP21T-34 34 mm
ESP21T-45 45 mm
Material Material
Titan Titan/Stahl
medizinische Produkte
Kundenservice:    Tel.  0921 74549162  ·  Fax:  0921  74549163